
PC* Pasteur 2020/2021
Admissibilités Bilan année Admissions

Noms X ESPCI ENS Centrale autres Moy. Class.

KUPECEK x x U x x 15,7 1 X

FONQUERNIE x x x x 13,7 2 X

LECLERC* x L x x 13,3 3 Centrale Supélec

OLEKHNOVITCH x x ULC x x 13,0 4 X

BIRE x ULC x x 12,9 5 Centrale Supélec

DUBOC x x x 12,9 5 Centrale Supélec

GUENNEC x x ULC x x 12,6 7 Centrale Supélec

OUARAG x x LC x x 12,5 8 X

DELAPALME x x C x x 12,3 9 X

HUNOT* x L x x 12,3 9 Centrale Lyon

DESORTIAUX x x x 12,0 11 Centrale Supélec

REVOIS* x x 12,0 11 ENSTA Paris

ROBERT de SAINT VINCENT x x 12,0 11 Centrale Supélec

FUENTES L x x 11,6 14 Centrale Lyon

GROS-DUBOIS x x Lille/Marseille 11,2 15 ESPCI

THARAUD LC x Lille/Navale 11,1 16 ENS Paris-Saclay

BONNEAU x L x x 11,0 17 Télécom Paris

CAZENAVE x x ULC x x 11,0 17 X

KORDES x C x x 11,0 17 X

TARANTO x x LC x x 11,0 17 ENS Paris-Saclay → 5/2

FERLUS x x 10,8 21 SupAéro

FROGER x Lille/Marseille 10,8 21 Télécom Paris

COUTIÈRE x x 10,7 23 Centrale Supélec

TORNQVIST* x Lille/Marseille 10,7 23 Mines de Nancy

CHABERT x Lille/Marseille 10,6 25 Centrale Lille

HOUZIEL* x C x x 10,5 26 Centrale Lyon

LE ROMANCER x x 10,4 27 Ponts

BARRAUTE x x 10,2 28 Centrale Lyon

COMMUN x Lille/Marseille 10,1 29 Télécom Paris

BORHANI x Lille/Marseille 10,0 30 ENSTA Paris

LEYGUE x Supop 9,9 31 Télécom Paris

LEDARD x x x 9,8 32 ENSTA Paris

MELWIG x x 9,8 32 Centrale Supélec

NOBILE Supop 9,3 34 Grenoble INP-Phelma

UMDENSTOCK x SupOp/Marseille 9,3 34 Mines de Nancy

RAHALI x Supop 9,1 36 Mines de Nancy

LINGER x Lille/Marseille 9,0 37 Chimie ParisTech

JOSSERMOZ SupOp/Marseille 8,7 38 SupOptique → 5/2
LARBODIERE Marseille 7,8 39 Centrale Marseille → 5/2

Total sur 39 élèves 9 17 15 36 25

PCSI 1 5/2* Ext

CC 
Mines

Centrale 
Supélec

8 admis CS, 7 X, 4 Télécom Paris, 4 Centrale 
Lyon, 3 ENSTA Paris,  3 Mines Nancy, 2 ENS 

Saclay, 1 ESPCI, 1 Ponts, 1 Chimie Paris, 1 
Supaéro, 1 Centrale Lille, 1 Supoptique, 1 

Centrale Marseille, 1 INP-Phelma, soit 38/39 
au “choix plus large” du 
classement de l’Etudiant

PCSI 
2

https://www.letudiant.fr/palmares/classement-prepa/maths-spe-pc/ecole-integree-panier.html


PC* Pasteur 2020/2021
Admissibilités Bilan année Admissions

Noms X ESPCI ENS Centrale autres Moy. Class.

BARRAUTE x x 10,2 28 Centrale Lyon

BIRE x ULC x x 12,9 5 Centrale Supélec

BONNEAU x L x x 11,0 17 Télécom Paris

BORHANI x Lille/Marseille 10,0 30 ENSTA Paris

CAZENAVE x x ULC x x 11,0 17 X

CHABERT x Lille/Marseille 10,6 25 Centrale Lille

COMMUN x Lille/Marseille 10,1 29 Télécom Paris

COUTIÈRE x x 10,7 23 Centrale Supélec

DELAPALME x x C x x 12,3 9 X

DESORTIAUX x x x 12,0 11 Centrale Supélec

DUBOC x x x 12,9 5 Centrale Supélec

FERLUS x x 10,8 21 SupAéro

FONQUERNIE x x x x 13,7 2 X

FROGER x Lille/Marseille 10,8 21 Télécom Paris

FUENTES L x x 11,6 14 Centrale Lyon

GROS-DUBOIS x x Lille/Marseille 11,2 15 ESPCI

GUENNEC x x ULC x x 12,6 7 Centrale Supélec

HOUZIEL* x C x x 10,5 26 Centrale Lyon

HUNOT* x L x x 12,3 9 Centrale Lyon

JOSSERMOZ SupOp/Marseille 8,7 38 SupOptique → 5/2

KORDES x C x x 11,0 17 X

KUPECEK x x U x x 15,7 1 X

LARBODIERE Marseille 7,8 39 Centrale Marseille → 5/2

LE ROMANCER x x 10,4 27 Ponts

LECLERC* x L x x 13,3 3 Centrale Supélec

LEDARD x x x 9,8 32 ENSTA Paris

LEYGUE x Supop 9,9 31 Télécom Paris

LINGER x Lille/Marseille 9,0 37 Chimie ParisTech

MELWIG x x 9,8 32 Centrale Supélec

NOBILE Supop 9,3 34 Grenoble INP-Phelma

OLEKHNOVITCH x x ULC x x 13,0 4 X

OUARAG x x LC x x 12,5 8 X

RAHALI x Supop 9,1 36 Mines de Nancy

REVOIS* x x 12,0 11 ENSTA Paris

ROBERT de SAINT VINCENT x x 12,0 11 Centrale Supélec

TARANTO x x LC x x 11,0 17 ENS Paris-Saclay → 5/2

THARAUD LC x Lille/Navale 11,1 16 ENS Paris-Saclay

TORNQVIST* x Lille/Marseille 10,7 23 Mines de Nancy

UMDENSTOCK x SupOp/Marseille 9,3 34 Mines de Nancy

Total sur 39 élèves 9 17 15 36 25

PCSI 1 5/2* Ext

CC 
Mines

Centrale 
Supélec

8 admis CS, 7 X, 4 Télécom Paris, 4 Centrale 
Lyon, 3 ENSTA Paris,  3 Mines Nancy, 2 ENS 

Saclay, 1 ESPCI, 1 Ponts, 1 Chimie Paris, 1 
Supaéro, 1 Centrale Lille, 1 Supoptique, 1 

Centrale Marseille, 1 INP-Phelma, soit 38/39 
au “choix plus large” du 
classement de l’Etudiant
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